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[京都光華高校]

[大谷高校]

[大谷高校]

-A- [京都光華高校]

-B- [同志社女子高校]

1 23 中2

2 22 中2

3 20 中2

4 17 中1

5 16 中1

6 21 中1

7 19 中1

8 24 中3

9 18 中1

DS 14 中1

DS 15 中1
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11 9 0

奥島　寛

27/03/2019 15:54

風向/風速

-

浮田　倫太朗

0 2

ｴﾝﾄﾘｰ 完走

気温 湿度

参加者

9:00 晴れ

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ジュリー

極限登高標高差

技術代表

1回

1600ｍ

23ｍ

18ｍ

18ｍ

01:07.0

01:56.0

04:37.0

02:20.0

同志社女子中学校

同志社女子中学校

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

京都府

02:43.0

03:30.0

03:50.0

0:10:57.0

辻村　綺望 京都光華中学校 0:07:27.0

0:08:16.0

0:10:10.0

0:08:40.0

0:09:03.0

0:09:50.0

二橋　里矢

落合　珠央

土居　小祐理

西田　沙有

中出　ちさ

塚本　凪沙

同志社女子中学校

同志社女子中学校

同志社女子中学校

同志社女子中学校

増田　琴羽

増井　咲和子

京都光華中学校

同志社女子中学校

ドライ -3.0

時刻 天候 雪質 雪温

ＤＳＤＱ ＤＦ

+2.0 -

所属名

00:00.0京都府

0:07:19.0

中村　心音 京都光華中学校

山本　真実

時間差
ﾌｨﾆｼｭ

ﾀｲﾑ

0:06:20.0

京都光華中学校 00:59.0京都府

前走

公式成績表

ジュニア女子　2Km　フリー

長野県/志賀高原 終了時刻：開始時刻：27/03/2019

奥島　寛

奥島　寛

村上　修士

2Kｍ

第28回京都府高等学校春季スキー選手権大会

府県

コースデータ

コース名

出発・決勝標高

標高差

志賀高原平床幸の湯ホテル特設コース

順位

合計登高山口　美和

竹内　理紗 全長

周回数

学年氏名bib

競技委員長

ｺｰｽ係長


